
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐÔNG GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Đông Giang, ngày 05 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo mô hình 

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” trên địa bàn phường Đông Giang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy năm 2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng cháy và chữa cháy và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy;  

Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP, ngày 18/7/2017 của Chính phủ quy định 

về công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy, chữa cháy; Thông tư số 

08/2018/TT-BCA, ngày 05/3/2018 của Bộ Công an quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Nghị định số 83/2017/NĐ-CP, ngày 18/7/2017 quy định về công tác cứu 

nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy, chữa cháy; 

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 08/12/2022 của UBND phường Đông 

Giang về triển khai mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” trên địa bàn 

phường Đông Giang; 

 Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an phường Đông Giang.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa 

cháy” trên địa bàn phường gồm các thành phần sau:  

* Trưởng ban, phó ban 

1. Ông Nguyễn Văn Kiệt - Chủ tịch UBND phường - Trưởng ban 

2. Bà Phạm Thị Hồng Thái - Trưởng CA phường - Phó ban TT 

3. Ông Hoàng Đức Anh - Phó CT UBND phường - Phó ban 

* Các ủy viên gồm: 

1. Ông Hoàng Đức Đáo  - Chủ tịch UBMT phường - Ủy viên 

2. Ông Hoàng Ngọc Long - Phó Trưởng CA phường - Ủy viên 

3. Ông Trần Quốc Toản  - Phó Trưởng CA phường - Ủy viên 

4. Ông Trần Đức Lương - CHT Ban CHQS phường - Ủy viên  

5. Ông Mai Tấn Linh - Trưởng Ban BVDP phường - Ủy viên 

6. Ông Đình Thắng  - CC VP-TK phường - Ủy viên 

7. Ông Phan Đình Cảnh - CC ĐC-XD phường - Ủy viên 

8. Bà Nguyễn Thị Tuyết  - CC VH-XH phường - Ủy viên 



  

9. Bà Trần Thị Lanh - CC TP-HT phường - Ủy viên 

10. Ông Hoàng Ngật  - Chủ tịch Hội CCB phường - Ủy viên 

11. Ông Lê Văn Thủy  - Chủ tịch Hội ND phường - Ủy viên 

12. Bà Hoàng Thị Thúy Kiều  - Chủ tịch Hội LHPN phường - Ủy viên 

13. Bà Thái Thùy Trinh  - Phó Bí thư đoàn phường - Ủy viên 

14. Ông Hoàng Hữu Khiêm  - Khu phố trưởng khu phố 1 - Ủy viên 

15. Bà Phạm Thị Mỹ  - Khu phố trưởng khu phố 2 - Ủy viên 

16. Ông Mai Chiếm Việt  - Khu phố trưởng khu phố 3 - Ủy viên 

17. Ông Hoàng Đức Tuyến  - Khu phố trưởng khu phố 4 - Ủy viên 

18. Ông Trần Tiến  - Khu phố trưởng khu phố 5 - Ủy viên 

19. Ông Lê Văn Ninh  - Khu phố trưởng khu phố 6 - Ủy viên 

Điều 2. Ban Chỉ đạo mô hình có trách nhiệm tham mưu UBND phường xây 

dựng và triển khai các kế hoạch, chương trình và hướng dẫn hoạt động các Tổ liên 

gia an toàn phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn phường.  

Công an phường là cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo, tham mưu duy trì 

hoạt động và nhân rộng mô hình trên địa bàn toàn phường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND phường, Công an phường  và các ông/bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 

- UBND thành phố; 

- Công an thành phố; 

- BTV Đảng ủy phường; 

- CT, PCT UBND phường; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, CAP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Đức Anh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-05T09:51:33+0700


		2023-01-05T10:15:35+0700


		2023-01-05T10:15:35+0700




